
UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE

Responsabile : MENOZZI IURI
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 441 del 21/04/2022

Oggetto: AVVISO DI  SELEZIONE PUBBLICA PER LA FORMAZIONE DI  UN ELENCO DI  IDONEI DA 

ASSUMERE CON LA QUALIFICA DI ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT. D) NELLA PROVINCIA DI 

PARMA  E  NEGLI  ENTI  LOCALI  ADERENTI  ALLO  SPECIFICO  ACCORDO  -  AMMISSIBILITA'  DEI 

CANDIDATI

IL DIRIGENTE 

Richiamata integralmente la determinazione dirigenziale n. 271 del 14/03/2022, con la quale è 
stato approvato l’avviso di selezione unica per la formazione di un elenco di idonei da assumere 
con la qualifica di Istruttore direttivo tecnico cat. D nella Provincia di Parma e negli Enti Locali 
aderenti allo specifico accordo;

Visto  il  Regolamento  di  Disciplina  delle  procedure  concorsuali,  approvato  con  atto  del 
Presidente n. 167 del 05/09/2018 e ss.mm.ii.;

Dato atto che l’avviso di che trattasi, prot. n. 7064/2022, è stato pubblicato dal 15/03/2022 fino 
al 14/04/2022 all’albo pretorio online e sul sito istituzionale della Provincia di Parma, nonché per 
estratto  sulla  Gazzetta  Ufficiale  della  Repubblica  Italiana  –  Sezione  Concorsi  n.  21  del 
15/03/2022;

Rilevato che, ai sensi degli articoli 3 e 20 del succitato Regolamento, il Dirigente competente in  
materia di personale provvede all'istruttoria delle domande di partecipazione alla selezione 
verificando la regolarità delle domande stesse e promuovendone l'eventuale regolarizzazione;

Preso atto che le domande di ammissione alla selezione, pervenute nei termini di scadenza del 
bando (14 aprile 2022 h. 12: 00), sono in totale n. 124 , riportate nell’allegato “A” al presente  
atto, quale parte integrante e sostanziale del medesimo;
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Richiamato l’art. 6 (Compiti del responsabile del procedimento), comma 1, lett. b), legge 7 agosto 
1990, n. 241, che ha introdotto, nell’ambito delle regole del procedimento amministrativo, il c.d. 
soccorso  istruttorio,  con  la  finalità  di  regolarizzare  o  integrare  una  documentazione  carente, 
nell’ottica della tutela della buona fede e dell’affidamento dei soggetti coinvolti dall’esercizio del 
potere (cfr. Adunanza plenaria, 25 febbraio 2014, n. 9; ma già Cons. St., sez. VI, 2 aprile 2001, n. 
1927);

Preso atto  del consolidato orientamento della giurisprudenza amministrativa, secondo il quale il 
soccorso istruttorio ha portata generale e trova applicazione anche nell’ambito delle procedure 
concorsuali,  fermo  il  necessario  rispetto  del  principio  della  par  condicio,  per  cui  l’intervento 
dell’Amministrazione  diretto  a  consentire  al  concorrente  di  regolarizzare  o  integrare  la 
documentazione presentata non può produrre un effetto vantaggioso a danno degli altri candidati 
(da ultimo, Tar per il Lazio – sezione II – sentenza n. 4664 del 19 aprile 2022);

Dato atto  che nel corso dell’istruttoria finalizzata alla verifica del possesso dei requisiti previsti 
dall’avviso per l’ammissione alla selezione:

-sono state  trasmesse  richieste  di  integrazione  alle  dichiarazioni  dei  requisiti  di  partecipazione 
dichiarati nella domanda inerenti il titolo di studio posseduto, con comunicazioni prot. 11064/2022, 
11068/2022, 11070/2022,11074/2022,11146/2022,11148/2022, 11302/2022;

- sono state trasmesse richieste di  integrazione alle dichiarazioni  dei requisiti  di  partecipazione 
dichiarati nella domanda inerenti l’essere in posizione regolare nei confronti della leva obbligatoria 
per i  candidati  di sesso maschile nati entro il  31/12/1985, con comunicazioni prot.  11501/2022, 
11506/2022;

Preso atto:

-delle  risposte  pervenute  dai  candidati  assunte  agli  atti  con  prot.  n.  11226,  11251,  11331 del 
20/04/2022, n. 11405 , 11407 ,11408 e 11409 del 21/04/2022;

- che devono ancora pervenire le risposte alle comunicazioni prot. 11501 e 11506 e che i candidati 
vengono pertanto ammessi con riserva in attesa della loro riposta che deve essere trasmessa 
entro il termine perentorio assegnato;

Dato atto pertanto che al termine dell’istruttoria di che trattasi e verificate le succitate risposte 
inoltrate dai candidati, su n. 124 domande pervenute, n. 10 candidati non sono in possesso dei  
requisiti di cui al punto n. 5 dell’articolo “Requisiti di partecipazione” del bando”, ovvero non sono 
in  possesso di  uno dei  Titoli  di  studio previsti  per  l’ammissione alla  procedura selettiva ed ivi 
elencati e, pertanto, tali concorrenti sono esclusi dalla procedura selettiva di che trattasi;

Ritenuto, pertanto, necessario procedere:

- all’ammissione alla procedura selettiva di che trattasi di tutti i candidati che hanno presentato 
domanda entro i termini previsti dall’avviso di selezione unica e risultanti in possesso dei requisiti  
previsti dal bando, elencati nell’allegato “A”, costituente parte integrante del presente atto;

- all’ammissione  con riserva dei  candidati  indicati  all’interno dell’allegato  “B”,  associati  al  prot.  
10503/2022 e prot. 9279/2022,in attesa della loro risposta alle richieste di integrazione dei requisiti 
dichiarati nella domanda di partecipazione alla selezione; 

- all’esclusione dei candidati non risultanti in possesso di tutti i requisiti previsti dal bando, elencati 
nell’allegato “B”, costituente parte integrante del presente atto;

Rilevato, come previsto dall’avviso di selezione unica, che la pubblicazione del presente atto sul 
sito internet della Provincia di Parma ha valore di notifica ai candidati;
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Dato atto inoltre che il responsabile del procedimento è individuato nella persona della Dott.ssa 
Paola Aldigeri, nominata Funzionario responsabile dell’Ufficio Gestione del Personale con 
determinazione dirigenziale n. 1681 del 29/12/2020;

Visti:

-    l’articolo 5 del D.Lgs. n. 165/2001;

- l’articolo 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

- l’articolo 41 dello Statuto della Provincia di Parma;

- l’articolo 25 del Regolamento per l’Ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

1. DI PRENDERE ATTO dell’elenco delle domande pervenute nei termini di scadenza del bando 
(14 aprile 2022 h. 12: 00), pari a n. 124 , riportate nell’allegato “A” al presente atto, quale parte 
integrante e sostanziale del medesimo;

2. DI  AMMETTERE,  per  le  motivazioni  indicate  in  premessa,  alla  selezione  unica  per  la 
formazione di un elenco di idonei da assumere con la qualifica di Istruttore direttivo tecnico 
(cat. D) nella provincia di Parma e negli enti locali aderenti allo specifico accordo i candidati di 
cui all’allegato “B” ,che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

3. DI AMMETTERE CON RISERVA i candidati prot.10503/2022 e prot. 9279/2022 ,in attesa della 
loro  risposta  alle  richieste  di  integrazione  dei  requisiti  dichiarati  nella  domanda  di 
partecipazione alla selezione (inseriti nell’allegato B di cui al precedente punto 2) ; 

4. DI APPROVARE l’elenco dei candidati non ammessi alla selezione unica di che trattasi di cui 
all’allegato “C” ,che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

5. DI TRASMETTERE copia della presente determinazione alla commissione esaminatrice, una 
volta effettuata la nomina, per i conseguenti adempimenti di sua competenza;

6. DI PUBBLICARE nella sezione Amministrazione Trasparente – Concorsi del sito istituzionale 
dell’Ente  gli  elenchi  degli  ammessi  e  dei  non ammessi,  di  cui  al  presente  provvedimento, 
pseudonimizzando i nominativi e riportando solamente gli estremi dei numeri di protocollo delle 
istanze presentate;

7. DI DARE ATTO che, come previsto dall’avviso di selezione, la pubblicazione della presente 
determinazione d’ammissione alla selezione sul sito internet della Provincia di Parma e all’albo 
pretorio on line assume valore di notifica a tutti gli effetti;

8. DI DARE ATTO altresì che:

- il  responsabile del procedimento è individuato nella persona della Dott.ssa Paola 
Aldigeri,nominata  Funzionario  responsabile  dell’Ufficio  Gestione del  Personale con 
determinazione dirigenziale n. 1681 del 29/12/2020;

- né per il sottoscritto né per il responsabile del procedimento sussistono le condizioni 
di conflitto di interesse ex art. 6 bis della Legge n. 241/1990, come introdotto dalla 
Legge n. 190/2012;

9. DI INFORMARE che, avverso il presente provvedimento, può essere presentato ricorso 
giurisdizionale avanti al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni, nonché ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni, decorrenti dalla pubblicazione del presente 
atto.

Sottoscritta dal Responsabile
(MENOZZI IURI)
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con firma digitale
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ALL. A ELENCO DOMANDE PERVENUTE

Id Domanda Data Protocollo

1 #589885 ELID_A_126 2022/10631 14-04-2022 11:48

2 #589890 ELID_A_125 2022/10630 14-04-2022 11:42

3 #589880 ELID_A_124 2022/10629 14-04-2022 11:18

4 #589864 ELID_A_123 2022/10626 14-04-2022 10:59

5 #589875 ELID_A_122 2022/10625 14-04-2022 10:57

6 #589874 ELID_A_121 2022/10623 14-04-2022 10:49

7 #589868 ELID_A_120 2022/10617 14-04-2022 10:25

8 #589860 ELID_A_119 2022/10602 14-04-2022 09:36

9 #589809 ELID_A_118 2022/10598 14-04-2022 09:14

10 #589854 ELID_A_117 2022/10588 14-04-2022 08:47

11 #589836 ELID_A_116 2022/10571 14-04-2022 06:51

12 #589835 ELID_A_115 2022/10569 14-04-2022 01:33

13 #589833 ELID_A_114 2022/10568 14-04-2022 00:53

14 #587715 ELID_A_113 2022/10564 13-04-2022 23:04

15 #589821 ELID_A_112 2022/10563 13-04-2022 22:54

Numero 
Ricevuta

Numero 
Protocollo
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16 #589826 ELID_A_111 2022/10562 13-04-2022 22:48

17 #589819 ELID_A_110 2022/10560 13-04-2022 22:14

18 #589815 ELID_A_109 2022/10559 13-04-2022 22:09

19 #589805 ELID_A_108 2022/10556 13-04-2022 21:47

20 #589816 ELID_A_107 2022/10557 13-04-2022 21:47

21 #589546 ELID_A_106 2022/10555 13-04-2022 21:11

22 #589808 ELID_A_105 2022/10554 13-04-2022 20:55

23 #589802 ELID_A_104 2022/10550 13-04-2022 20:14

24 #589799 ELID_A_103 2022/10548 13-04-2022 19:34

25 #589793 ELID_A_102 2022/10546 13-04-2022 19:23

26 #589779 ELID_A_101 2022/10536 13-04-2022 17:41

27 #589705 ELID_A_100 2022/10535 13-04-2022 17:39

28 #589752 ELID_A_99 2022/10533 13-04-2022 17:21

29 #589777 ELID_A_98 2022/10532 13-04-2022 17:17

30 #589757 ELID_A_97 2022/10526 13-04-2022 15:58

31 #589744 ELID_A_96 2022/10511 13-04-2022 13:29

32 #589743 ELID_A_95 2022/10503 13-04-2022 12:49
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33 #589503 ELID_A_94 2022/10408 13-04-2022 09:00

34 #589555 ELID_A_93 2022/10385 13-04-2022 07:53

35 #589549 ELID_A_92 2022/10377 12-04-2022 23:42

36 #589548 ELID_A_91 2022/10376 12-04-2022 23:34

37 #589539 ELID_A_90 2022/10374 12-04-2022 22:17

38 #589544 ELID_A_89 2022/10373 12-04-2022 22:13

39 #589543 ELID_A_88 2022/10372 12-04-2022 22:03

40 #589525 ELID_A_87 2022/10366 12-04-2022 20:36

41 #589499 ELID_A_86 2022/10362 12-04-2022 19:51

42 #589520 ELID_A_85 2022/10356 12-04-2022 18:08

43 #589516 ELID_A_84 2022/10353 12-04-2022 17:50

44 #589512 ELID_A_83 2022/10351 12-04-2022 17:17

45 #589505 ELID_A_82 2022/10320 12-04-2022 16:23

46 #589500 ELID_A_81 2022/10298 12-04-2022 16:10

47 #589449 ELID_A_80 2022/10285 12-04-2022 15:12

48 #589470 ELID_A_79 2022/10255 12-04-2022 11:43

49 #589455 ELID_A_78 2022/10225 12-04-2022 10:09
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50 #589281 ELID_A_77 2022/10214 12-04-2022 09:37

51 #589321 ELID_A_76 2022/10168 11-04-2022 22:34

52 #589423 ELID_A_75 2022/10162 11-04-2022 21:07

53 #589421 ELID_A_74 2022/10161 11-04-2022 21:04

54 #589386 ELID_A_73 2022/10148 11-04-2022 17:41

55 #589389 ELID_A_72 2022/10143 11-04-2022 17:21

56 #589381 ELID_A_71 2022/10140 11-04-2022 16:54

57 #589347 ELID_A_70 2022/10127 11-04-2022 15:05

58 #589361 ELID_A_69 2022/10123 11-04-2022 14:48

59 #589290 ELID_A_68 2022/9975 10-04-2022 21:00

60 #589279 ELID_A_67 2022/9969 10-04-2022 19:23

61 #589260 ELID_A_66 2022/9960 10-04-2022 15:01

62 #589225 ELID_A_65 2022/9939 09-04-2022 17:05

63 #589184 ELID_A_64 2022/9938 09-04-2022 17:02

64 #589214 ELID_A_63 2022/9932 09-04-2022 15:45

65 #587118 ELID_A_62 2022/9930 09-04-2022 15:15

66 #589179 ELID_A_61 2022/9899 08-04-2022 20:58
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67 #589147 ELID_A_60 2022/9889 08-04-2022 18:12

68 #589064 ELID_A_59 2022/9763 07-04-2022 21:45

69 #589048 ELID_A_58 2022/9760 07-04-2022 20:24

70 #588961 ELID_A_57 2022/9752 07-04-2022 18:21

71 #588948 ELID_A_56 2022/9690 07-04-2022 14:10

72 #588947 ELID_A_55 2022/9685 07-04-2022 13:23

73 #587677 ELID_A_54 2022/9669 07-04-2022 11:42

74 #588663 ELID_A_53 2022/9648 07-04-2022 09:57

75 #588879 ELID_A_52 2022/9623 07-04-2022 08:21

76 #588863 ELID_A_51 2022/9603 06-04-2022 21:32

77 #588848 ELID_A_50 2022/9600 06-04-2022 20:18

78 #588832 ELID_A_49 2022/9592 06-04-2022 18:06

79 #588827 ELID_A_48 2022/9588 06-04-2022 17:24

80 #588002 ELID_A_47 2022/9587 06-04-2022 16:24

81 #588795 ELID_A_46 2022/9585 06-04-2022 15:49

82 #588759 ELID_A_45 2022/9519 06-04-2022 10:27

83 #587108 ELID_A_44 2022/9513 06-04-2022 10:07
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84 #588752 ELID_A_43 2022/9512 06-04-2022 10:01

85 #588748 ELID_A_42 2022/9499 06-04-2022 09:11

86 #588730 ELID_A_41 2022/9475 05-04-2022 20:52

87 #588725 ELID_A_40 2022/9469 05-04-2022 19:53

88 #587056 ELID_A_39 2022/9458 05-04-2022 16:53

89 #588646 ELID_A_38 2022/9410 05-04-2022 13:23

90 #588453 ELID_A_37 2022/9286 04-04-2022 18:15

91 #588452 ELID_A_36 2022/9285 04-04-2022 18:06

92 #588437 ELID_A_35 2022/9279 04-04-2022 16:20

93 #588148 ELID_A_34 2022/9137 04-04-2022 07:43

94 #588126 ELID_A_33 2022/9127 03-04-2022 18:25

95 #588076 ELID_A_32 2022/9098 02-04-2022 17:40

96 #588057 ELID_A_31 2022/9091 02-04-2022 13:03

97 #587977 ELID_A_30 2022/9065 01-04-2022 18:04

98 #587706 ELID_A_29 2022/9010 01-04-2022 12:19

99 #587912 ELID_A_28 2022/8902 31-03-2022 17:08

100 #587905 ELID_A_27 2022/8897 31-03-2022 16:52
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101 #587862 ELID_A_26 2022/8764 31-03-2022 08:51

102 #587758 ELID_A_25 2022/8608 29-03-2022 21:23

103 #587742 ELID_A_24 2022/8589 29-03-2022 16:53

104 #587645 ELID_A_22 2022/8263 25-03-2022 10:43

105 #587643 ELID_A_21 2022/8253 25-03-2022 09:53

106 #587627 ELID_A_20 2022/8203 24-03-2022 17:06

107 #587411 ELID_A_19 2022/7899 22-03-2022 23:45

108 #587385 ELID_A_18 2022/7812 22-03-2022 14:21

109 #587223 ELID_A_17 2022/7776 22-03-2022 10:46

110 #587220 ELID_A_16 2022/7786 22-03-2022 11:03

111 #587219 ELID_A_15 2022/7760 22-03-2022 10:26

112 #587214 ELID_A_14 2022/7783 22-03-2022 10:54

113 #587203 ELID_A_13 2022/7698 21-03-2022 13:49

114 #587183 ELID_A_12 2022/7651 21-03-2022 12:11

115 #587195 ELID_A_11 2022/7617 21-03-2022 09:41

116 #587179 ELID_A_10 2022/7593 19-03-2022 20:45

117 #587140 ELID_A_9 2022/7592 19-03-2022 14:39

copia informatica per consultazione



118 #587169 ELID_A_8 2022/7591 19-03-2022 13:13

119 #587106 ELID_A_6 2022/7436 17-03-2022 15:26

120 #587049 ELID_A_5 2022/7382 17-03-2022 10:41

121 #587053 ELID_A_4 2022/7358 17-03-2022 09:25

122 #587050 ELID_A_3 2022/7307 16-03-2022 23:57

123 #587047 ELID_A_2 2022/7304 16-03-2022 20:09

124 #587045 ELID_A_1 2022/7301 16-03-2022 18:55
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ALL. B ELENCO AMMESSI SELEZIONE ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO CAT. D

Id Domanda Data Protocollo
1 #589885 ELID_A_126 2022/10631 14-04-2022 11:48
2 #589890 ELID_A_125 2022/10630 14-04-2022 11:42
3 #589880 ELID_A_124 2022/10629 14-04-2022 11:18
4 #589864 ELID_A_123 2022/10626 14-04-2022 10:59
5 #589875 ELID_A_122 2022/10625 14-04-2022 10:57
6 #589874 ELID_A_121 2022/10623 14-04-2022 10:49
7 #589868 ELID_A_120 2022/10617 14-04-2022 10:25
8 #589860 ELID_A_119 2022/10602 14-04-2022 09:36
9 #589809 ELID_A_118 2022/10598 14-04-2022 09:14

10 #589854 ELID_A_117 2022/10588 14-04-2022 08:47
11 #589836 ELID_A_116 2022/10571 14-04-2022 06:51
12 #589835 ELID_A_115 2022/10569 14-04-2022 01:33
13 #589833 ELID_A_114 2022/10568 14-04-2022 00:53
14 #587715 ELID_A_113 2022/10564 13-04-2022 23:04
15 #589821 ELID_A_112 2022/10563 13-04-2022 22:54
16 #589826 ELID_A_111 2022/10562 13-04-2022 22:48
17 #589819 ELID_A_110 2022/10560 13-04-2022 22:14
18 #589815 ELID_A_109 2022/10559 13-04-2022 22:09
19 #589816 ELID_A_107 2022/10557 13-04-2022 21:47
20 #589805 ELID_A_108 2022/10556 13-04-2022 21:47
21 #589546 ELID_A_106 2022/10555 13-04-2022 21:11
22 #589808 ELID_A_105 2022/10554 13-04-2022 20:55
23 #589799 ELID_A_103 2022/10548 13-04-2022 19:34
24 #589779 ELID_A_101 2022/10536 13-04-2022 17:41
25 #589705 ELID_A_100 2022/10535 13-04-2022 17:39
26 #589752 ELID_A_99 2022/10533 13-04-2022 17:21
27 #589777 ELID_A_98 2022/10532 13-04-2022 17:17
28 #589757 ELID_A_97 2022/10526 13-04-2022 15:58
29 #589744 ELID_A_96 2022/10511 13-04-2022 13:29

30 #589743 ELID_A_95 2022/10503 13-04-2022 12:49
31 #589503 ELID_A_94 2022/10408 13-04-2022 09:00
32 #589555 ELID_A_93 2022/10385 13-04-2022 07:53
33 #589549 ELID_A_92 2022/10377 12-04-2022 23:42
34 #589548 ELID_A_91 2022/10376 12-04-2022 23:34
35 #589544 ELID_A_89 2022/10373 12-04-2022 22:13
36 #589543 ELID_A_88 2022/10372 12-04-2022 22:03
37 #589525 ELID_A_87 2022/10366 12-04-2022 20:36
38 #589499 ELID_A_86 2022/10362 12-04-2022 19:51
39 #589520 ELID_A_85 2022/10356 12-04-2022 18:08
40 #589516 ELID_A_84 2022/10353 12-04-2022 17:50
41 #589512 ELID_A_83 2022/10351 12-04-2022 17:17
42 #589505 ELID_A_82 2022/10320 12-04-2022 16:23
43 #589500 ELID_A_81 2022/10298 12-04-2022 16:10
44 #589449 ELID_A_80 2022/10285 12-04-2022 15:12
45 #589470 ELID_A_79 2022/10255 12-04-2022 11:43
46 #589455 ELID_A_78 2022/10225 12-04-2022 10:09
47 #589281 ELID_A_77 2022/10214 12-04-2022 09:37
48 #589321 ELID_A_76 2022/10168 11-04-2022 22:34
49 #589423 ELID_A_75 2022/10162 11-04-2022 21:07
50 #589421 ELID_A_74 2022/10161 11-04-2022 21:04

51 #589386 ELID_A_73 2022/10148 11-04-2022 17:41

Numero 
Ricevuta

Numero 
Protocollo

ammesso con 
riserva
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52 #589389 ELID_A_72 2022/10143 11-04-2022 17:21
53 #589381 ELID_A_71 2022/10140 11-04-2022 16:54

54 #589347 ELID_A_70 2022/10127 11-04-2022 15:05
55 #589290 ELID_A_68 2022/9975 10-04-2022 21:00
56 #589279 ELID_A_67 2022/9969 10-04-2022 19:23
57 #589225 ELID_A_65 2022/9939 09-04-2022 17:05
58 #589184 ELID_A_64 2022/9938 09-04-2022 17:02
59 #589214 ELID_A_63 2022/9932 09-04-2022 15:45
60 #587118 ELID_A_62 2022/9930 09-04-2022 15:15
61 #589179 ELID_A_61 2022/9899 08-04-2022 20:58
62 #589147 ELID_A_60 2022/9889 08-04-2022 18:12
63 #589064 ELID_A_59 2022/9763 07-04-2022 21:45

64 #589048 ELID_A_58 2022/9760 07-04-2022 20:24
65 #588961 ELID_A_57 2022/9752 07-04-2022 18:21
66 #588947 ELID_A_55 2022/9685 07-04-2022 13:23
67 #587677 ELID_A_54 2022/9669 07-04-2022 11:42
68 #588663 ELID_A_53 2022/9648 07-04-2022 09:57
69 #588863 ELID_A_51 2022/9603 06-04-2022 21:32
70 #588848 ELID_A_50 2022/9600 06-04-2022 20:18
71 #588832 ELID_A_49 2022/9592 06-04-2022 18:06
72 #588827 ELID_A_48 2022/9588 06-04-2022 17:24
73 #588002 ELID_A_47 2022/9587 06-04-2022 16:24
74 #588795 ELID_A_46 2022/9585 06-04-2022 15:49
75 #588759 ELID_A_45 2022/9519 06-04-2022 10:27
76 #587108 ELID_A_44 2022/9513 06-04-2022 10:07
77 #588752 ELID_A_43 2022/9512 06-04-2022 10:01
78 #588748 ELID_A_42 2022/9499 06-04-2022 09:11
79 #588730 ELID_A_41 2022/9475 05-04-2022 20:52
80 #588725 ELID_A_40 2022/9469 05-04-2022 19:53
81 #587056 ELID_A_39 2022/9458 05-04-2022 16:53
82 #588646 ELID_A_38 2022/9410 05-04-2022 13:23
83 #588453 ELID_A_37 2022/9286 04-04-2022 18:15
84 #588452 ELID_A_36 2022/9285 04-04-2022 18:06

85 #588437 ELID_A_35 2022/9279 04-04-2022 16:20
86 #588148 ELID_A_34 2022/9137 04-04-2022 07:43
87 #588126 ELID_A_33 2022/9127 03-04-2022 18:25
88 #588076 ELID_A_32 2022/9098 02-04-2022 17:40
89 #587706 ELID_A_29 2022/9010 01-04-2022 12:19
90 #587912 ELID_A_28 2022/8902 31-03-2022 17:08
91 #587905 ELID_A_27 2022/8897 31-03-2022 16:52
92 #587862 ELID_A_26 2022/8764 31-03-2022 08:51
93 #587758 ELID_A_25 2022/8608 29-03-2022 21:23
94 #587742 ELID_A_24 2022/8589 29-03-2022 16:53
95 #587645 ELID_A_22 2022/8263 25-03-2022 10:43
96 #587643 ELID_A_21 2022/8253 25-03-2022 09:53
97 #587627 ELID_A_20 2022/8203 24-03-2022 17:06
98 #587411 ELID_A_19 2022/7899 22-03-2022 23:45
99 #587385 ELID_A_18 2022/7812 22-03-2022 14:21

100 #587223 ELID_A_17 2022/7776 22-03-2022 10:46
101 #587220 ELID_A_16 2022/7786 22-03-2022 11:03
102 #587219 ELID_A_15 2022/7760 22-03-2022 10:26
103 #587214 ELID_A_14 2022/7783 22-03-2022 10:54
104 #587203 ELID_A_13 2022/7698 21-03-2022 13:49
105 #587183 ELID_A_12 2022/7651 21-03-2022 12:11
106 #587195 ELID_A_11 2022/7617 21-03-2022 09:41

ammesso con 
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107 #587140 ELID_A_9 2022/7592 19-03-2022 14:39
108 #587169 ELID_A_8 2022/7591 19-03-2022 13:13
109 #587106 ELID_A_6 2022/7436 17-03-2022 15:26
110 #587049 ELID_A_5 2022/7382 17-03-2022 10:41
111 #587053 ELID_A_4 2022/7358 17-03-2022 09:25
112 #587050 ELID_A_3 2022/7307 16-03-2022 23:57
113 #587047 ELID_A_2 2022/7304 16-03-2022 20:09
114 #587045 ELID_A_1 2022/7301 16-03-2022 18:55

copia informatica per consultazione



ALL. C ELENCO CANDIDATI NON AMMESSI

Data Protocollo

1 #589260 ELID_A_66 2022/9960 10-04-2022 15:01

2 #589361 ELID_A_69 2022/10123 11-04-2022 14:48

3 #589802 ELID_A_104 2022/10550 13-04-2022 20:14

4 #589793 ELID_A_102 2022/10546 13-04-2022 19:23

5 #589539 ELID_A_90 2022/10374 12-04-2022 22:17

6 #588948 ELID_A_56 2022/9690 07-04-2022 14:10

7 #588879 ELID_A_52 2022/9623 07-04-2022 08:21

Id 
Domanda

Numero 
Ricevuta

Numero 
Protocollo

Motivazioni 
esclusione

Assenza di uno dei 
titoli di studio previsti 
per l’ammissione alla 
procedura selettiva di 
cui al punto n. 5  
dell’articolo “Requisiti 
di partecipazione” del 
bando”
Assenza di uno dei 
titoli di studio previsti 
per l’ammissione alla 
procedura selettiva di 
cui al punto n. 5  
dell’articolo “Requisiti 
di partecipazione” del 
bando”
Assenza di uno dei 
titoli di studio previsti 
per l’ammissione alla 
procedura selettiva di 
cui al punto n. 5  
dell’articolo “Requisiti 
di partecipazione” del 
bando”
Assenza di uno dei 
titoli di studio previsti 
per l’ammissione alla 
procedura selettiva di 
cui al punto n. 5  
dell’articolo “Requisiti 
di partecipazione” del 
bando”
Assenza di uno dei 
titoli di studio previsti 
per l’ammissione alla 
procedura selettiva di 
cui al punto n. 5  
dell’articolo “Requisiti 
di partecipazione” del 
bando”
Assenza di uno dei 
titoli di studio previsti 
per l’ammissione alla 
procedura selettiva di 
cui al punto n. 5  
dell’articolo “Requisiti 
di partecipazione” del 
bando”
Assenza di uno dei 
titoli di studio previsti 
per l’ammissione alla 
procedura selettiva di 
cui al punto n. 5  
dell’articolo “Requisiti 
di partecipazione” del 
bando”
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8 #587977 ELID_A_30 2022/9065 01-04-2022 18:04

9 #588057 ELID_A_31 2022/9091 02-04-2022 13:03

10 #587179 ELID_A_10 2022/7593 19-03-2022 20:45

Assenza di uno dei 
titoli di studio previsti 
per l’ammissione alla 
procedura selettiva di 
cui al punto n. 5  
dell’articolo “Requisiti 
di partecipazione” del 
bando”
Assenza di uno dei 
titoli di studio previsti 
per l’ammissione alla 
procedura selettiva di 
cui al punto n. 5  
dell’articolo “Requisiti 
di partecipazione” del 
bando”
Assenza di uno dei 
titoli di studio previsti 
per l’ammissione alla 
procedura selettiva di 
cui al punto n. 5  
dell’articolo “Requisiti 
di partecipazione” del 
bando”
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